



### PS 42/23 Snåsa kommune -budsjett 2024 og økonomiplan 2024 -2027 2023/2266

#### Formannskapetets behandling av sak 42/2023 i møte den 14.11.2023:

Omforent forslag:

1. Kommunedirektøren bes om å komme med en sak om solceller på kommunale bygg. Saken skal legges frem for politisk behandling første halvår i 2024 og skal beskrive lønnsomheten i å installere solceller på kommunale bygg, hvilke bygg som bør prioriteres først og om kjøp og montering av solceller kan finansieres ved bruk av utbytte fra NTE.

Gjermund Eggen fremmet på vegne av SP, SV og H følgende forslag:

1. Skolematordningen videreføres i 2024 og utover i planperioden. Ordningen har en oppslutning på 85% i blant barna og er et viktig tiltak for barna og familiene i Snåsa. Utgiften dekkes fra disposisjonsfondet i 2024. Kommunedirektøren vil også utfordres til å øke kvaliteten på ordningen innenfor budsjettet. F. Eks ved prosjektarbeid.
2. Kommunedirektøren bes om å utarbeide forslag til to prosjekter for å omdisponere vikar og overtidbruk til økt grunnbemanning innenfor Ansvar 5000 - Helse og omsorg og 3500 - Barnehage. Prosjektene skal bygge på erfaringer fra andre kommuner som har gjennomført lignende prosjekter som f. eks Bodø og Trondheim. I prosjektets skisse så må kommunes nåværende utgifter til vikar, innleie og overtidsbruken komme tydelig frem

Tone Våg fremmet på vegne av AP følgende forslag:

1. Arbeiderpartiet vil ha økt grunnbemanning og mindre press på den enkelte arbeidstaker, enten det er i barnehagen, skolen eller på sjukeheimen/helsesentret. Kostnadene dekkes gjennom dagens bruk av vikarer og de kostnadene høyt sjukefravær påfører kommuneøkonomien på hver enhet. Og bruk av rekrutteringsbyrå. Vi overlater til kommunedirektøren å finne det eksakte beløpet sjukefravær og vikarbruk utgjør på de ulike enhetene og tilsvarende avdekke behovet for økt bemanning pr enhet.
2. Kjøkkenet på sjukeheimen skal prioriteres og Arbeiderpartiet forutsetter at det planlegges for framtida slik at det kan betjene andre kommunale enheter ved behov. Kjøkkenet må kunne dekke behovene for levering av mat til de kommunale barnehagene og skolen, i tillegg til hjemmeboende eldre og syke.
3. Forutsetter også at skolemater videreføres uten opphold mens vi planlegger og bygger ut det nye kjøkkenet. Må videreføres for å opprettholde bruken og slippe usikkerhet og ny oppstart. Å stryke oppheving av skolemater i budsjettet og finne dekning for det i disposisjonsfondet.
4. Kirketaket må jo utbedres før eller senere, vi er allerede senere, etter manges mening.
5. Snåsa kommune har en vedlikeholdsplan for de kommunale vegene. I noen tilfeller vil det være behov for større investeringer som kan lette det årlige vedlikeholdet, altså at det betaler seg selv.

Ordfører Arnt Einar Bardal fremmet følgende endringsforslag til gebyrregulativet:

Hele 23. endres til:

Vigsel i Snåsa ukedager 12.00-15.30 Ingen kostnad

Vigsel i Snåsa utenom ukedager 12.00-15.30 kr 2.500,- inkl. mva

Ved vigsel utenfor kommunen kommer reisekostnader i tillegg, ut fra statens satser.

Omforent endringsforslag til vedtaket: Setningen "Framlagte forslag følger saken" legges inn i kommunedirektørens innstilling

*Votering:*

Votering over kommunedirektørens innstilling med omforent endringsforslag: Enstemmig vedtatt

#### **Snåsa formannskaps vedtak:**

Snåsa formannskap legger forslag til budsjett 2024 og økonomiplan 2024-2027 med tilhørende gebyrregulativ ut på høring. Framlagte forslag følger saken. Høringsfristen settes til 1. desember 2023.

Enstemmig vedtatt